






## Læringsplan for 4.trinn

Mandag 25. november	Tirsdag 26. november	Onsdag 27. november	Torsdag 28. november	Fredag 29. november
<p>Myk start</p> <p>Norsk: skrive bokanmeldelse</p> <p>Samfunnsfag: mine grenser</p> <p><i>Spising</i></p> <p>Swømming</p>  <p>R + O + T</p> <p><u>Avslutter kl. 14.00</u></p>	<p>Myk start</p> <p>Norsk: skrive eventyr</p>  <p><i>Spising og storefri</i></p> <p>Matematikk: divisjon med rest</p> <p><u>Avslutter kl. 12.45</u></p>	<p>Myk start</p> <p>Juleverksted på trinnet</p>  <p><i>Spising og storefri</i></p> <p>Engelsk (snegler): <i>My house and home</i></p> <p>Matematikk (valper): divisjon</p> <p><u>Avslutter kl. 13.00</u></p>	<p>Myk start</p> <p>Norsk: kj-lyden</p> <p><i>Spising og storefri</i></p> <p>Engelsk (valper): <i>My house and home</i></p>  <p>Matematikk (snegler): divisjon</p> <p><u>Avslutter kl. 13.00</u></p>	<p>Myk start</p> <p>Naturfag: forsøk</p> <p>KRLE: Identiteten min</p> <p><i>Spising og storefri</i></p> <p>Bokcafé</p>  <p><u>Avslutter kl. 12.45</u></p>
<p><b>Hjemmearbeid:</b></p> <p>Denne uken er det <b>lesebingo</b> som lekse. Utfør så mange kryss du klarer med en selvvalgt bok hjemme. Har du krysset alle kryss under en bokstav (B-I-N-G-O), kan du fargelegge dyret som hører til bokstaven. Hvor mange kryss klarer du å få? Et kryss = 10 min lesing.</p>			<p><b>Ukens oppfordring:</b></p> <p>Logg inn på <a href="http://www.korarti.no">www.korarti.no</a> med feide-passord og øv på sangene vi skal fremføre neste uke på adventssamling i gymsalen. Du finner sangene under spilleliste → 1.adventssamling.</p>	

Læringsmål		Informasjon
Norsk	Kunne skrive og presentere en bokanmeldelse Vite de ulike måtene kj-lyden kan skrives på Kunne lese ord med kj-lyd uavhengig av skrivemåte (kiosk, kyss, kjeks)	<p>Nå er <b>siste innspurt av leseaksjonen</b> og siste dag for registrering av lesing er satt til søndag 1.desember. Lapper for lesing i helgen kan dermed leveres til oss på mandag 2.desember. Denne uken er det lesebingo til lekse, og vi oppfordrer dere til å dra på biblioteket og låne med dere bøker derfra, om dere ikke har noe passende hjemme. Gi oss gjerne en beskjed hvis dere mangler bøker så kan vi være behjelpelige.</p> <p><b>Mandag 2.desember</b> er det adventssamling på skolen som elevene på 4.trinn har ansvar for. I denne anledningen hadde det vært kjekt om elevene hadde kledd seg med noe "julete" denne dagen. Ønsker ikke klær/luer som blinker med lys eller trekker mye oppmerksomhet, da det ikke tar seg så godt ut i et kor. Det behøves ikke å kjøpe inn noe om dere ikke har hjemme, men kanskje fargen rød, grønn eller hvit kan brukes på klær.</p> <p>Vi har øvd på nye sanger i år som vi gleder oss til å fremføre. Oppfordringen denne uken er å logge seg inn på <a href="http://www.korarti.no">www.korarti.no</a> og øve på sangene som elevene skal synge.</p> <p>Det er <b>kaldere (brr)</b> i luften nå og elevene trenger litt oppgradert innhold i garderoben sin: ull, varme klær, sokker, hansker/votter, hals og lue. Vinterdress eller vinterbukse er også lurt at er på plass.</p>
Matematikk	Vise forståelse for at multiplikasjon og divisjon har sammenheng med hverandre ( $12:4=3$ fordi $3 \times 4=12$ ) Kunne dele og finne hvor mye som eventuelt er til overs	
Engelsk	I can tell you the names of the different rooms and furnitures in a house. I know that people live in different ways in different countries around the world.	
Sosialt	Vise hensyn til andre i lek og aktiviteter	
<p><b>Ukens grublis:</b></p> <p>30 barn skal på kino. Det er plass til 4 barn i hver bil. Hvor mange biler trengs for å kjøre alle barna? Vis hvordan du tenker:</p>		

